

# Årsredovisning

## Nils-Håkan Håkanssons Advokatbyrå Aktiebolag

Org.nr 556254-4840

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nils-Håkan Håkanssons Advokatbyrå Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 315 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlshamn den 315 2023

Nils Håkan Håkansson

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Nils-Håkan Håkanssons Advokatbyrå Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlshamn

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av advokatverksamhet, vilken är lokaliserad i Karlshamn.

Föreskrivet utbildningskrav enligt "Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" för kalenderåret 2022 är uppfyllt.

Bolaget har sitt säte i Karlshamn.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	1 372	2 320	1 431	2 271
Resultat efter finansiella poster	594	1 401	106	740
Balansomslutning	6 291	5 140	4 138	4 671
Soliditet (%)	63	72	65	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Skillnaden i omsättning mellan år 2021 och 2022 är en medveten minskning av verksamheten.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 467 440	1 380 286	<b>2 967 726</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-187 550		<b>-187 550</b>
Balanseras i ny räkning			1 380 286	-1 380 286	<b>0</b>
Årets resultat				694 127	<b>694 127</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 660 176</b>	<b>694 127</b>	<b>3 474 303</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 660 176
årets vinst	694 127
	<b>3 354 303</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 000
i ny räkning överföres	3 159 303
	<b>3 354 303</b>

2023051616626

dh

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-01-01</b>
	1	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 372 442	2 320 209
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 372 442</b>	<b>2 320 209</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-487 767	-592 205
Personalkostnader	2	-306 628	-300 039
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-61 000	-61 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-855 395</b>	<b>-953 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>517 047</b>	<b>1 366 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 006	33 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-28
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 953</b>	<b>33 794</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>594 000</b>	<b>1 400 759</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	230 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>280 000</b>	<b>230 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>874 000</b>	<b>1 630 759</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 873	-250 473
<b>Årets resultat</b>		<b>694 127</b>	<b>1 380 286</b>

2023051616627

ds

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 101	102 101
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 101</b>	<b>102 101</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 250 000	1 250 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 291 101</b>	<b>1 352 101</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	3 750
Övriga fordringar		120 253	28 003
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		775 000	735 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 094
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>895 253</b>	<b>776 847</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 878 622	967 928
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 878 622</b>	<b>967 928</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		169 155	1 076 141
Redovisningsmedel		2 056 832	966 881
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 225 987</b>	<b>2 043 022</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 999 862</b>	<b>3 787 797</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 290 963</b>	<b>5 139 898</b>

2023051616628

ah

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 660 176	1 467 440
Årets resultat		694 127	1 380 286
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 354 303</b>	<b>2 847 726</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 474 303</b>	<b>2 967 726</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		627 000	907 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>627 000</b>	<b>907 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 264	19 670
Övriga skulder		2 102 402	1 097 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		84 994	147 971
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 189 660</b>	<b>1 265 172</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 290 963</b>	<b>5 139 898</b>

2023051616629

al

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

##### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

2023051616631

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	566 392	566 392
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>566 392</b>	<b>566 392</b>
Ingående avskrivningar	-464 291	-403 291
Årets avskrivningar	-61 000	-61 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-525 291</b>	<b>-464 291</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 101</b>	<b>102 101</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	1 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>

dl

Not 5 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2016	0	280 000
Periodiseringsfond 2017	142 000	142 000
Periodiseringsfond 2018	250 000	250 000
Periodiseringsfond 2019	235 000	235 000
	<b>627 000</b>	<b>907 000</b>

Karlshamn den 5 / 5 2023

  
Nils Håkan Håkansson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 3 / 5 2023

Ernst & Young AB



Anders Håkansson  
Auktoriserad revisor

2023051616632



Building a better  
working world

2023051616633
